
Duro BTT 
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 1:12:02 JUAN LUIS  FUENTES  NOGALES 471 CORRECAMINOS VILLARCAYO DUROBT
2 1:23:22 JACOBO  RUMAYOR  VALDEONDE 636 INDIVIDUAL
3 1:23:45 JUAN IGNACIO  ARIÑO  NOVALES 111 INDIVIDUAL
4 1:26:06 JESUS MANUEL  VALLE  NYSTEN 637 INDIVIDUAL
5 1:27:46 JOSÉ RAMÓN  GARCÍA  VIVANCO 600 INDIVIDUAL
6 1:32:21 RUBÉN  PEREDA  PUENTE 118 MOZARES DUROBTT
7 1:35:35 MIGUEL  LÓPEZ  SAN MARTÍN 110 INDIVIDUAL
8 1:35:55 ELEDER  LIBANO  BLANCO 112 INDIVIDUAL
9 1:39:14 ALFONSO  DÍAZ  ORDEN 306 LOS TOJOS DUROBTT

10 1:42:03 RUBEN  PEREDA  PEÑA 113 MOZARES DUROBTT
11 1:42:05 MIKEL  FERNÁNDEZ-NAVAMUEL  PEREDA 115 MOZARES DUROBTT
12 1:44:04 JON ANDER  GARAIRZAR  LIBANO 114 INDIVIDUAL
13 1:46:09 AURELIO  GUTIÉRREZ  GONZÁLEZ 117 INDIVIDUAL
14 1:49:25 JOSÉ MANUEL  HIDALGO  TAMAYO 650 INDIVIDUAL
15 1:53:28 LUIS MARI  CASTRO  NAVARRO 119 INDIVIDUAL
16 1:54:39 JOSÉ ANTONIO  HERNÁNDEZ  GALIACHO 116 HAITZULO DUROBTT
17 1:55:06 ARANTXA  CAMINO  CANALES 648 INDIVIDUAL
18 2:25:00 ESTHER  RASERO  ROMÁN 385 INDIVIDUAL
19 5:31:50 AURELIO  GUTIÉRREZ  GONZÁLEZ 117 INDIVIDUAL
20 5:46:59 AURELIO  GUTIÉRREZ  GONZÁLEZ 117 INDIVIDUAL

Duro BTT de 14 a 18 años Masculino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 1:32:21 RUBÉN  PEREDA  PUENTE 118 MOZARES DUROBTT
2 1:42:03 RUBEN  PEREDA  PEÑA 113 MOZARES DUROBTT

Duro BTT de 19 a 29 años Masculino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 1:23:22 JACOBO  RUMAYOR  VALDEONDE 636 INDIVIDUAL
2 1:26:06 JESUS MANUEL  VALLE  NYSTEN 637 INDIVIDUAL
3 1:27:46 JOSÉ RAMÓN  GARCÍA  VIVANCO 600 INDIVIDUAL
4 1:35:35 MIGUEL  LÓPEZ  SAN MARTÍN 110 INDIVIDUAL
5 1:35:55 ELEDER  LIBANO  BLANCO 112 INDIVIDUAL
6 1:42:05 MIKEL  FERNÁNDEZ-NAVAMUEL  PEREDA 115 MOZARES DUROBTT

Duro BTT Master 30
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 1:12:02 JUAN LUIS  FUENTES  NOGALES 471 CORRECAMINOS VILLARCAYO DUROBTT
2 1:23:45 JUAN IGNACIO  ARIÑO  NOVALES 111 INDIVIDUAL
3 1:39:14 ALFONSO  DÍAZ  ORDEN 306 LOS TOJOS DUROBTT
4 1:44:04 JON ANDER  GARAIRZAR  LIBANO 114 INDIVIDUAL
5 1:46:09 AURELIO  GUTIÉRREZ  GONZÁLEZ 117 INDIVIDUAL
6 5:31:50 AURELIO  GUTIÉRREZ  GONZÁLEZ 117 INDIVIDUAL
7 5:46:59 AURELIO  GUTIÉRREZ  GONZÁLEZ 117 INDIVIDUAL

Duro BTT Veteranos 40
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 1:49:25 JOSÉ MANUEL  HIDALGO  TAMAYO 650 INDIVIDUAL
2 1:53:28 LUIS MARI  CASTRO  NAVARRO 119 INDIVIDUAL
3 1:54:39 JOSÉ ANTONIO  HERNÁNDEZ  GALIACHO 116 HAITZULO DUROBTT

Duro BTT de 14 a 29 años Femenino
Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo

1 2:25:00 ESTHER  RASERO  ROMÁN 385 INDIVIDUAL

Duro BTT Veteranas
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Tiempo Nombre Dorsal NombreEquipo
1 1:55:06 ARANTXA  CAMINO  CANALES 648 INDIVIDUAL
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